
Event 30-31 maj 2024

DAG 1 - 30 MAJ

Lunch

Välkommen 
Jan Wejdmark | World Forest Forum

How Biodiversity Credits Can Finance Natur-positive Outcomes
Alessandro Valentini, Sustainable Finance | World Economic Forum

Kan företag motverka biodiversitetskrisen?
Lena Dahl, Senior Advisor Swedish Forestry and Forest Sector | Världsnaturfonden WWF

Köparnas perspektiv och incitament 
Filippa Drakander, Sustainability Development Manager | Newsec

Biokrediter - en god affär för rikare biologisk mångfald
Aleksandra Holmlund | SLU, Qarlbo Biodiversity AB  

Biokrediter till salu - presentation av pilotprojekt
Martin Pilstjärna | Qarlbo Biodiversity AB 

Därför vill jag sälja biokrediter - samtal med markägarna 
Malin von Essen, moderator 

Webbinariet avslutas 
Malin von Essen, moderator 

Fördjupad information om pilotprojekten
Martin Pilstjärna | Qarlbo Biodiversity AB  

Vi samskapar - workshop
Lisa Wärn | Swedish Biocredit Alliance, World Forest Forum

Reflektioner över dagen
Malin von Essen, moderator 

Incheckning hotellrum, Granö Beckasin

Tid för egen reflektion eller valfri aktivitet

Middag med fördrink

Paus 

Paus

11.00-12.30

12.30-12.45

12.50-13.20

13.20-13.45

13.45-14.05

14.05-14.25

14.25-14.35

14.40-15.05

15.05-15.25

15.25-15.30

15.45-16.05

16.05-16.50

16.50-17.10

17.10-17.30

17.30-19.00

19.00

15.30-15.45

Dag 2



Event 30-31 maj 2024

DAG 2 - 31 MAJ

VÅRA SAMARBETSPARTNERS

VÅRA SPONSORER

Utcheckning Granö Beckasin

Frukost

Rikare biologisk mångfald - konkreta exempel på plats i skogen
Martin Pilstjärna  | Qarlbo Biodiversity AB, Swedish Biocredit Alliance

Workshop
Lisa Wärn | Swedish Biocredit Alliance, World Forest Forum

Vad tar jag med mig?
Maria Hedblom | World Forest Froum 

Avfärd till tåg och flyg

Lunch och avslut Granö Beckasin

07.15-07.30

07.30-08.30

08.30-10.10

10.10-11.10

11.10-11.30

13.00 -

11.30-12.30


